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ZÁPIS Z PROHLÍDKY SOUTĚŽNÍHO MÍSTA A VYSVĚTLENÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

uskutečněné v rámci architektonicko-urbanistické soutěži o návrh s názvem 

„RS 1 ŽST HRANICE NA MORAVĚ; ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ 

TERMINÁL HRANICE NA MORAVĚ“ 

(„Soutěž“) 

Prohlídka místa plnění se uskutečnila v souladu s odstavcem 5.4. soutěžních podmínek Soutěže dne 

22. 3. 2024 od 12:00, sraz účastníků byl na prvním nástupišti železniční stanice Hranice 
na Moravě. 

Účast na prohlídce místa plnění za zadavatele – Správa železnic, státní organizace 

(„Zadavatel“) a poradci Zadavatele: 

1. Ing. arch. Matyáš Hron – zástupce Zadavatele  

2. Ing. et Ing. Michaela Hoduláková – zástupce Zadavatele  

PŘEDMĚTEM PROHLÍDKY SOUTĚŽNÍHO MÍSTA BYLY NÁSLEDUJÍCÍ LOKALITY/PŘEDMĚTY: 

- lokalita stávající železniční stanice Hranice na Moravě; 

- lokalita stávajícího autobusového nádraží; 

- lokalita mezi plánovaným obchvatem a železniční tratí; 

- prostor mezi železniční stanice Hranice na Moravě a Hranickými viadukty 

V rámci prohlídky soutěžního místa zástupci Zadavatele zopakovali přítomným účastníkům 

prohlídky soutěžního místa důležité aspekty ze soutěžních podmínek a dalších soutěžních podkladů 

Soutěže, a to zejména: 

- Zadavatel v zadání nestanovil žádný závazný požadavek nebo podmínku. Všechny 
pokyny uvedené v zadání mají pouze doporučující charakter. 

Na závěr byli účastníci prohlídky soutěžního místa poučeni, aby v případě dalších doplňujících 

dotazů následovali postup dle článku 5.3. soutěžních podmínek, dle kterého mohou účastníci 

podávat žádosti o vysvětlení soutěžních podmínek písemně, a to prostřednictvím profilu zadavatele, 

a to nejpozději 17 dní před uplynutím lhůty pro podání soutěžního návrhu. 

Informace sdělené na prohlídce soutěžního místa plnění nemění soutěžní podmínky Soutěže, pouze 

jejich obsah shrnují či podávají jejich vysvětlení. 

VZNESENÉ DOTAZY ÚČASTNÍKŮ PROHLÍDKY SOUTĚŽNÍHO MÍSTA A POSKYTNUTÉ 

ODPOVĚDI ZADAVATELE: 

V souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění dle článku 5.3. soutěžních podmínek, 

odpovídáme na vznesené dotazy takto: 

 Dotaz zájemce Vysvětlení Zadavatele 

1 Je nutné zachovat stávající místa pro 
nakládku Armády ČR? 

Ne, místo pro nakládku bude zřízeno v jiném 
místě mimo zájmové území. 
 

2 Je nutné respektovat plánovanou 
polohu a řešení kruhového objezdu a 

navazující komunikace na jih od 
autobusového nádraží. 
 

Ne, řešení a polohu je možné přizpůsobit 
návrhu. 

Jak je uvedeno v bodě 2.4.2 Soutěžních 
podmínek: Všechny podmínky Zadavatele 
uvedené v Zadání jsou stanoveny jako 
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doporučující a jejich nedodržení není důvodem k 
vyřazení soutěžního návrhu z posuzování a k 
vyloučení účastníka ze Soutěže. 

 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím výše uvedené dodatečné 

informace nedochází zároveň ke změně nebo doplnění zadávací dokumentace ve smyslu § 98 odst. 

5 a § 99 ZZVZ a lhůta pro podání soutěžních návrhů tak zůstává nedotčena.  

 

V Praze dne (datum uvedeno v podpisu) 

 

 

 

 

 

Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy  

Správy železnic, státní organizace 
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